
 
UCHWAŁA NR XXXVII/354/2018 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w Niekaninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 9941)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 2017 r. poz. 22222)) 

Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze położonej w części działki nr 260/14, obręb ewidencyjny Niekanin nadaje się nazwę Moty-

lowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. 1. Drodze położonej w części działki nr 260/14, obręb ewidencyjny Niekanin nadaje się nazwę Pszczela. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. 1. Drodze położonej w części działki nr 260/14, obręb ewidencyjny Niekanin nadaje się nazwę Świersz-

czowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 
 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3710



Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr XXXVII/354/2018 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 29 czerwca 2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3710



Załącznik Nr 2 

do Uchwały  Nr XXXVII/354/2018 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 29 czerwca 2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3710



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały  Nr XXXVII/354/2018 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 29 czerwca 2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3710


		2018-07-31T12:46:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




